
 
                                 Zarządzenie Nr 144/2009 
                                Wójta Gminy Burzenin 
                                z dnia 27 listopada 2009r. 
 
 
 
    w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie 
Gminy Burzenin. 
    Na podstawie art. 39, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) i art.772 
Kodeksu Pracy i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 18 marca 
2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
(Dz .U. z 2009r. Nr 50, poz. 398) zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 115/2009 Wójta Gminy Burzenin z dnia 1 czerwca 
2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników  
w Urzędzie Gminy Burzenin, załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania 
pracowników w Urzędzie Gminy Burzenin otrzymuje brzmienie w formie 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia polecam sekretarzowi gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia wywieszenia na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Burzenin. 
 
 
 
 
 
            Wójt Gminy: Barbara Darul 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik nr 1 
      do Regulaminu  
                                                             wynagradzania pracowników  

 w Urzędzie Gminy Burzenin 
 
 

Maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego 
 

Stanowisko Kwota w złotych 
 

sekretarz gminy 2000- 4800 
 

kierownik urzędu stanu cywilnego  1900- 4400 
 

radca prawny 1600-4400 
 

pełnomocnik do spraw ochrony 
informacji niejawnych 

1600-4400 

inspektor 1500-3600 
 

podinspektor 1400-3200 
 

informatyk  1400-3200 
 

specjalista 1400-3200 
 

samodzielny referent 1350-2600 
 

pracownik I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

1300-1800 

pomoc administracyjna 1140-1800 
 

robotnik gospodarczy 1180-2900 
 

sprzątaczka 1140-1800 
 

 


